


終了日No. 委員会番号 所属 研究実施責任者 研究課題 承認日

～2022.03.31

～2025.03.31

～2023.3.31

～2023.03.31

～2025.03.31

～2024.03.31

～2021.03.31

～2031.03.3129 20-047
医学部
病理学講座

沼倉里枝
胃癌でのメチル化関連酵素の発現が臨床的予後因子に与える影響
についての検討

2020年5月29日

28 19-230-2
医療技術学部
看護学科

石舘美弥子 発達障がい児の受診行動に関連する環境要因の検討 2020年5月29日

27 19-153-2 薬学部 濱　弘太郎
大腸がん患者に対する化学療法の効果と脂質分子種のプロファイリ
ングに関する解析

2020年5月29日

26 20-046
医学部附属病院
薬剤部

榎本弘美
病院実務実習生へ向けた注射薬混合業務の教育システムにおける
教育的効果の検討

2020年5月26日

25 18-126-2
医学部
救急医学講座

佐川俊世
ERセンターを受診する患者の特徴解明およびER型診療の質改善に
関する調査研究

2020年5月26日

24 20-045
医学部
放射線科学講座

白石憲史郎
患者スループット最大化のための治療スケジューリングシステムの研
究開発

2020年5月21日

23 20-044 薬学部 濱　弘太郎
大腸がん患者に対する化学療法の効果と脂質分子種のプロファイリ
ングに関する後ろ向き研究

2020年5月21日

22 20-043
医学部
泌尿器科学講座

金子智之
地域病院におけるロボット支援前立腺全摘術の周術期成績の学習曲
線に関する後ろ向き研究

2020年5月21日

2/2


